
   発注案件番号    021202020100020220032

   発注案件名称    ９次第３９号配水管整備工事（電子入札案件）

入札結果情報

入札結果一覧

業者名 金額
くじ用数
値

(入力値)

入札
秒

くじ
値

入札
順

くじ
順

入札日時

株式会社畑中商事 96,620,000 861 33 894 1 7
2022/08/01
10:03:33:193

株式会社島田組 96,620,000 010 56 66 2 8
2022/08/01
10:04:56:140

株式会社リボーンテクノ 96,620,000 008 55 63 3 2
2022/08/01
10:11:55:208

株式会社田中建興 96,620,000 121 31 152 4 11
2022/08/01
10:13:31:969

株式会社大一建設 96,620,000 171 58 229 5 1
2022/08/01
10:42:58:570

株式会社北川土木工業 96,620,000 118 24 142 6 4
2022/08/01
10:45:24:828

株式会社上之島水道 96,620,000 821 31 852 7 14
2022/08/01
10:51:31:898

株式会社田中浚渫工業 96,620,000 315 50 365 8 10
2022/08/01
12:05:50:690

株式会社キダ設備 96,620,000 813 42 855 9 12
2022/08/01
13:05:42:085

株式会社三栄建設 96,620,000 375 34 409 10 5
2022/08/01
13:34:34:741

株式会社邦光 96,620,000 030 49 79 11 9
2022/08/01
14:11:49:381

上野建設工業株式会社 96,620,000 116 52 168 12 16
2022/08/01
14:41:52:750

株式会社東海 96,620,000 328 04 332 13 15
2022/08/01
14:59:04:262

北工業株式会社 96,620,000 112 49 161 14 6
2022/08/01
15:56:49:733

株式会社文岩組 96,620,000 911 37 948 15 3
2022/08/01
16:18:37:691

有限会社テック三光建設 96,620,000 121 15 136 16 13
2022/08/02
09:29:15:454


